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Jaworzno, 8 kwietnia 2025 r.

                  
Wykonawcy, zainteresowani udziałem 
w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Zakup nowego samochodu osobowego
na potrzeby Centrum Administracyjnego Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 

            w Jaworznie, wyprodukowanego nie wcześniej niż w drugiej połowie 2024 roku.

Informuję, iż do zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące postanowień specyfikacji warunków
zamówienia  (SWZ).  Na  podstawie  art.  284  ust.  2  ustawy  z  dnia  11  września  2019r.  Prawo
zamówień  publicznych  (tekst  jedn.  Dz.U.  z  2024.,  poz.  1320)  (Pzp),  przekazuję  stosowne
wyjaśnienia. 

Pytanie  1:   Czy  dopuszczą  Państwo  pojazd  bez  światłe  przeciwmgłowych  przednich.  Obecnie
producenci nowych pojazdów nie stosują już tego rozwiązania ( przestarzałe oraz nie ma obowiązku
posiadania świateł przeciwmgłowych przednich).
Odpowiedź: 
Tak. Dopuszcza się pojazd bez świateł przednich przeciwmgielnych.

Pytanie 2: Czy dopuszczą Państwo pojazd bez składanych elektrycznie lusterek bocznych.
Odpowiedź: 
Tak. Dopuszcza się pojazd bez składanych elektrycznie lusterek bocznych.

Pytanie 3: Czy w pojeździe mają być drzwi przesuwne prawe i lewe. 
Odpowiedź: 
Dopuszcza się zarówno drzwi przesuwne, jak i drzwi uchylne.

Pytanie 4:  Czy dopuszczą Państwo pojazd z trzema pojedynczymi fotelami w II  rzędzie siedzeń ,
natomiast w III rzędzie siedzeń znajduje się kanapa III osobowa.
Odpowiedź: 
Tak. Istotną kwestią jest dla zamawiającego ilość miejsc w samochodzie.

Pytanie 5:  Czy usunął państwo punkt  odnośnie pakietu OC. Na tym etapie nie jesteśmy w stanie
ocenić  ile  może  polisa  na  pojeździe  kosztować.  Państwo  po  rejestracji  pojazdu  na  „siebie”  jako
pierwszy  właścicie,l  mogą  uzyskać  lepszą  ofertę  niż  wykonawca,  obniży  to  też  koszty  finalnego
zamówienia.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie 6:  Skrzynia biegów – Prosimy o dopuszczenie również skrzyni automatycznej 8-stopniowej.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na skrzynię automatyczną.

Pytanie 7: Homologacja – Pojazd posiada homologację jako pojazd osobowy/specjalny (dwuetapową)
z możliwością przewozu osób niepełnosprawnych.
Odpowiedź: 
Nie ma przeciwwskazań do tego typu homologacji, pod warunkiem zachowania 9 miejsc siedzących w
samochodzie.

Pytanie 8: Klimatyzacja – Prosimy o akceptację klimatyzacji automatycznej.
Odpowiedź: 
Tak. Dopuszcza się klimatyzację automatyczną.
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Pytanie 9: Światła przeciwmgielne – Pojazd nie jest wyposażony w przednie światła przeciwmgielne.
Prosimy o zgodę na odstępstwo w tym zakresie.
Odpowiedź: 
Tak. Dopuszcza się pojazd bez świateł przednich przeciwmgielnych.

Pytanie  10:  Tylna  klapa –  Klapa  tylna  jest  wyłącznie  unoszona  do  góry.  Prosimy  o  akceptację
wymogu.
Odpowiedź:
Dopuszcza się pojazd z tylną klapą unoszoną do góry.

Pytanie 11: Podłoga – Tapicerowana jest jedynie część podłogi, co oznacza, że niecała powierzchnia
jest łatwo zmywalna. Prosimy o akceptację tego rozwiązania.
Odpowiedź:
Dopuszcza się niepełną powierzchnię tapicerowaną,  łatwo zmywalną.

Pytanie 12: Słupki – Słupki nie są w pełni pokryte tapicerką (część wykonano z tworzywa). Prosimy o
usunięcie zapisu dotyczącego obowiązkowej tapicerki na wszystkich słupkach.
Odpowiedź:
Dopuszcza się niepełną tapicerkę słupków wnętrza pojazdu.

Pytanie 13: System monitorowania ciśnienia w oponach – System działa pośrednio (poprzez ABS),
sygnalizując  spadek  ciśnienia  bez  podawania  dokładnych  wartości.  Prosimy  o  zatwierdzenie  tego
rozwiązania.
Odpowiedź:
Dopuszcza się  system monitorowania  ciśnienia w oponach,  który  działa  pośrednio (poprzez ABS),
sygnalizując spadek ciśnienia bez podawania dokładnych wartości.

Pytanie 14:  Kontrola zapięcia pasów – System prawdopodobnie nie obejmuje kontroli  wszystkich
miejsc. Prosimy o odstępstwo od wymogu kontroli dla wszystkich 9 miejsc.
Odpowiedź: 
Dopuszcza się nieobjęcie kontrolą zapięcia pasów wszystkich 9 miejsc w samochodzie. 

Pytanie  15:  Termin  dostawy – Planowany  termin  dostawy  takiego  samochodu  do  nas  to  koniec
czerwca, jednak z przyczyn niezależnych od nas (np. opóźnień po stronie importera) może on ulec
przesunięciu. Prosimy o możliwość uwzględnienia w umowie klauzuli dopuszczającej opóźnienie np. do
2 miesięcy bez konsekwencji formalnych. Oczywiście natychmiast po dostawie samochodu będzie on
przygotowany i wydany, co za tym idzie możliwość wcześniejszego wydania niż maksymalny termin.
Odpowiedź:
Zgodnie  z  §  10  ust.  2  pkt  2  projektowanych  postanowień  umowy dopuszcza  się  zmianę  terminu
dostawy  pojazdu  z  przyczyn   niezależnych  od  Wykonawcy:  opóźnień  w  produkcji  lub  dostawie
przedmiotu  umowy  przez  producenta,  opóźnień  w  łańcuchu  dostaw  produktów  i  komponentów
niezbędnych do wytworzenia przedmiotu niniejszej umowy. 
Warunkiem  dokonania  zmian  w  umowie  będzie  złożenie  wniosku  przez  Stronę  inicjującą zmianę,
zawierającego odpowiednio: opis propozycji zmiany, uzasadnienie zmiany, obliczenie kosztów zmiany
jeśli  zmiana  będzie  miała  wpływ  na  wynagrodzenie  Wykonawcy,  opis  wpływu  zmiany  na  termin
wykonania umowy.
Taka zmiana w umowie wymagać będzie aneksu w formie pisemnej pod rygorem nieważności takich
zmian.

                                                                                         Z up. Prezydenta Miasta 
                                                                                                Marcin Długosz
                                                                                        Pełnomocnik ds. projektów
                                                                                                strategicznych 


